
Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 28.4.2023 v 07:04:43. EPVid:29dlWH21EaFuWXRrqbvS0vLr

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 2130  

Datum vzniku a zápisu: 16. září 1993
Spisová značka:_______ B 2130 vedená u Městského soudu v Praze_____________________________
Obchodní firma: Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.  
Sídlo:________________ Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8_____________________________
Identifikační číslo: 492 41 494
Právní forma: Akciová společnost
Předmět činnosti:

Poskytování podpor podnikatelům, obcím a dobrovolným svazkům obcí ve 
venkovských oblastech ve formě 
a) zápůjček, úvěrů a zajištění dluhu 
b) finančních prostředků určených pro snížení úrokového zatížení v případě 
úvěrů 
c) finančních prostředků určených pro podporu pojištění a pro další schválené 

___________________ programy_________________________________________________________  
správa finančních prostředků určených na financování hlavních činností
vymezených zakladatelem

______________________správa majetkových práv k akciím společnosti___________________________
Předmět podnikání:

provádění operací na finančním trhu ke zmnožení disponibilních prostředků 
___________________ prostřednictvím zprostředkovatelských společností_______________________

________ _____________ výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán - představenstvo:

člen představenstva:
Dr. Ing. RADOVAN MARTÍNEK, MBA, dat. nar. 1. května 1967 
Růžová 177, Lobkovice, 277 11 Neratovice
Den vzniku členství; 22. června 2020

Místopředseda 
představenstva:

Mgr. ONDŘEJ MAREČEK, dat. nar. 10. března 1978
Mohelnická 573/1, Kbely, 197 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 3. března 2022
Den vzniku členství; 3. března 2022

Předseda 
představenstva:

doc. Dr. Ing. JOSEF KUČERA, dat. nar. 23. července 1971 
č.p. 210, 594 55 Dolní Loučky
Den vzniku funkce: 22. června 2022
Den vzniku členství: 22. června 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost ve všech věcech zastupuje představenstvo: za představenstvo je 

oprávněn samostatně jednat předseda představenstva nebo místopředseda 
představenstva spolu s členem představenstva. K písemným právním úkonům 
připojí předseda představenstva nebo místopředseda představenstva spolu se 
členem představenstva svůj podpis, obchodní firmu společnosti a údaj o své 
funkci.

Dozorčí rada:

Údaje platné ke dni: 28. dubna 2023 03:51 1/2



oddíl B, vložka 2130

Předseda dozorčí 
rady:

Ing. MARCELA ANTOŠOVÁ, dat. nar. 10. listopadu 1972
Pod Harfou 938/60, Vysočany, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 22. listopadu 2022
Den vzniku členství: 14. října 2022

místopředseda 
dozorčí rady:

Ing. MARTIN FANTYŠ, dat. nar. 5. října 1955 
Černokostelecká 587/111, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Den vzniku funkce: 30. června 2020
Den vzniku členství: 14. května 2020

Člen dozorčí rady:
Ing. KAREL TYLL, dat. nar. 13. prosince 1975 
č.p. 81, 398 04 Horosedly
Den vzniku členství: 16. května 2021

Člen dozorčí rady:
Ing. JAN DOLEŽAL, dat. nar. 6. května 1986 
Březinka 53, 538 03 Hošťalovice 
Den vzniku členství: 12. října 2021

člen dozorčí rady:
Ing. ŠTĚPÁN KALA, MBA, Ph.D., dat. nar. 10. srpna 1979
Zavadilova 1561/7, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku členství: 19. prosince 2022

Počet členů: 5
Jediný akcionář:

Ministerstvo zemědělství, IČ: 000 20 478
Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1

Akcie:
10 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 50 000 000,- Kč 
akcie v zaknihované podobě a neveřejně obchodovatelné

Základní kapitál: 500 000 000,- Kč 
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond byl založen 
na základě usnesení vlády České republiky č. 337 ze dne 
23.6.1993 Ministerstvem zemědělství České republiky 
zakládací listinou ze dne 22.7.1993.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Digitally signed 
Petr by Petr Kavalec

Date;Kavalec 2023 05 02
13:45:42 +02'00'

oc. Ing. Josef Kučera, Dr.
igitální podpis: 
2.05.2023 17:05:13

Údaje platné ke dni: 28. dubna 2023 03:51 2/2



Tento výpis elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně” dne 28.4.2023 v 07:03:39. EPVid:BU2azZ+Av0zHgnvRhEuXeQ

Výpis

oddíl B, vložka 4555______________________________________

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně

Datum vzniku a zápisu: 2. února 2006
Spisová značka: B 4555 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Vodička, a.s.
Sídlo: Jiráskova 974, 666 01 Tišnov
Identifikační číslo: 276 72 981
Právní forma: Akciová společnost
Předmět činnosti:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Správní rada: 

předseda správní 
rady:

PETR KAVALEC, dat. nar. 27. července 1979 
Lišky 734/33, 664 41 Troubsko
Den vzniku funkce: 16. června 2021
Den vzniku členství: 16. června 2021

místopředseda 
správní rady:

RUDOLF VODIČKA, dat. nar. 28. srpna 1951 
Jiráskova 974, 666 01 Tišnov
Den vzniku funkce: 16. června 2021
Den vzniku členství: 16. června 2021

člen správní rady:
RUDOLF VODIČKA, dat. nar. 22. září 1976 
Na Honech 1784, 666 01 Tišnov 
Den vzniku členství; 16. června 2021

člen správní rady:
MICHAL VODIČKA, dat. nar. 8. září 1981
Alšova 758, 666 01 Tišnov
Den vzniku členství: 16. června 2021

Počet členů: 4
Způsob jednání: Jde-li 0 právní jednání, v jehož důsledku dochází k nabytí, zcizení nebo zatížení 

akcií a jiných účastnických podílů na právnických osobách, nabytí, zcizení či 
zatížení nemovitostí, k přijímání a poskytování úvěrů, poskytování zápůjček a 
záruk, pak zastupuje společnost a za společnost se podepisuje samostatně 
místopředseda správní rady, v době jeho nepřítomnosti pak společně předseda 
správní rady s dalšími dvěma členy správní rady. V ostatních záležitostech 
zastupuje společnost: samostatně předseda správní rady, samostatně 
místopředseda správní rady nebo samostatně člen správní rady, nebo společně 
dva členové správní rady, které k tomuto jednání v určitém rozsahu nebo na 
určitou dobu pověří správní rada svým rozhodnutím a plnou mocí.

Akcie:
2 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- 
Kč
nejsou veřejně obchodovatelné

Údaje platné ke dni; 28. dubna 2023 03:51 1/2



oddíl B, vložka 4555

163 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000 
000,- Kč
nejsou veřejně obchodovatelné_______________________________________

Základní kapitál; 163 200 000,- Kč 
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Společnost Vodička, a.s. se rozdělila odštěpením k 1.1.2014, přičemž odštěpená 
část jmění přešla na nově vzniknuvší společnost Areál Novoměstská, a.s., se 
sídlem Brno - Řečkovice, Novoměstská 2170/lc, PSČ 612 00. Rozhodným dnem 
je 1.1. 2014.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 

___________________ 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.__________
U společnosti Vodička, a.s., IČ; 27672981, se sídlem Tišnov, Jiráskova 974, PSČ 
66601 došlo podle projektu rozdělení společnosti Vodička, a.s. formou odštěpení 
sloučením se čtyřmi existujícími společnostmi s obchodními firmami Areál 
Chmelník a.s., IČ:03459454, se sídlem Chmelník 1157, Malenovice, 763 02 Zlín, 
Areál Kulkova a.s., IČ: 03451003, se sídlem Jiráskova 974, 666 01 Tišnov, Areál 
Vodařská a.s., IČ:03450911, se sídlem Jiráskova 974, 666 01 Tišnov a Areál 
Svratka a.s., IČ: 03449793, se sídlem Jiráskova 974, 666 01 Tišnov ze dne 
20.10.2014 k odštěpení části jmění, přičemž odštěpená část jmění přešla na 
společnosti Areál Chmelník a.s., IČ:03459454, se sídlem Chmelník 1157, 
Malenovice, 763 02 Zlín, Areál Kulkova a.s., IČ: 03451003, se sídlem Jiráskova 
974, 666 01 Tišnov, Areál Vodařská a.s., IČ:03450911, se sídlem Jiráskova 974, 
666 01 Tišnov a Areál Svratka a.s., IČ: 03449793, se sídlem Jiráskova 974, 666 
01 Tišnov. Rozhodným dnem je 1.1.2015.

Digitally signed 
by Petr Kavalec 

' Date;

Kavalec;-/;
+02'00'

oc. Ing. Josef Kučera, Dr.
igitální podpis: 
2.05.2023 17:05:15

Údaje platné ke dni: 28. dubna 2023 03:51 2/2




